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Nocera Terinese, 15.06.2022                                                                                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                            f.to Dott.ssa Carmela Chiellino 

 

  

     N. 

d’ordine 
Comunicazione - Rapporto Organo che ha redatto il 

Rapporto 

Cognome -Nome del 

Violatore 

Località e tipo 

dell’abuso e norma 

violata 

Data del verbale 

 

 

Estremi ordinanza 

di demolizione o 

sosp. dei lavori 

Numero 

d’ordine di 

segnalazion

e dell’abuso Numero 

Registro 

    dei 

rapporti 

DATA DI ARRIVO  Giorno  mese anno 

Giorno Mese Anno  

 

1 

 

1/22 

 

14 

 

09 

 

2021 

  

Ufficio Tecnico 

  

-------------------- 

 

locale veranda  

collegato a fabb. 

Principale  -  locale 

interrato 

 

19 

 

05 

 

2022 

 

04/2022 

 

 

 

2 

 

2/22 

 

23 

 

02 

  

2022 

 

Ufficio Tecnico 

 

-------------------- 

 

Locale deposito -

WC- portico 

 

19 

 

05 

 

2022 

 

03/2022 

 

 

              

              


